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Dzień Dziecka 2025 na Mazowszu
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Mazowsze przygotowuje się na Dzień Dziecka. Zwiedzanie starych pociągów,
przestawienia teatralne, pokazy tańca i starych zabawek, warsztaty tkackie czy
wspólne ognisko to tylko wybrane atrakcje, które dla najmłodszych przygotowały
mazowieckie instytucje kultury. Dzień Dziecka to też okazja do podróży po
Mazowszu i skorzystania z atrakcji przygotowanych dla całych rodzin.

Instytucje kultury z całego Mazowsza przygotowały liczne atrakcje na zbliżający się Dzień Dziecka i
nadchodzący weekend.

– Często szukamy daleko atrakcji dla naszych najbliższych, a perełki możemy znaleźć po
sąsiedzku w naszej okolicy. Oferta przygotowana z okazji Dnia Dziecka naprawdę jest bardzo
bogata. Zachęcam do zapoznania się z programem naszych mazowieckich muzeów. Życzę
wszystkim dzieciom dobrej zabawy z okazji waszego święta! A w naszym województwie
mieszka ponad milion dzieci – mówi Adam Struzik, marszałek województwa mazowieckiego.

FAMILIJNY

„Familijny Dzień z Kultura Indyjską” to propozycja Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu.
Będzie to barwna i inspirująca podróż do Indii, zarówno dla dzieci, jak i dorosłych. Na spotkaniu w
najbliższą niedzielę, będzie można zobaczyć przepiękny taniec bollywood. Będzie można założyć
tradycyjny strój sari oraz wziąć udział w warsztatach mehandis, czyli sztuki zdobienia ciała.

MUZYCZNY



Na południu Mazowsza w Muzeum Ludowych Instrumentów Muzycznych w Szydłowcu Dzień Dziecka
będzie trwał 2 dni. W niedzielę, 1 czerwca dzieci i młodzież będą mogły bezpłatnie zwiedzać zamek
m.in. wystawę dawnych instrumentów, tj. gwizdawki, świstawki, gwizdki, ceramiczne. W poniedziałek,
2 czerwca w Centrum Naukowo Administracyjnego przy ulicy Kąpielowej odbędzie się spektakl pod
tytułem dawne zabawki ludowe w Polsce.

W SKANSENIE

Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu na najbliższą niedzielę, 1 czerwca zaplanowało wiele atrakcji. W
programie „Dnia Dziecka w Skansenie” znalazły się m.in.: interaktywny spektakl w miejskiej dżungli,
kiermasz produktów regionalnych, rękodzieła i pięknych dawnych zabawek. A także liczne warsztaty
min: tkackie i garncarskie oraz pokazy – prania i maglowania bielizny czy twórców takich jak
plecionkarz i kowal. Na etno placu zabaw na polanie dostępne będą również dawne gry i zabawy
podwórkowe oraz ognisko.

BAJKOWY

Stacja Muzeum w Warszawie zaprasza na bajkowy dzień dziecka. W tym wyjątkowym dniu to
najmłodsi pasjonaci kolei przejmą stery i wcielą się w rolę przewodników po tajemniczych stacjach.
Mali podróżnicy otrzymają mapkę po przygotowanych strefach zabawy i to od nich będzie zależał
kierunek zwiedzania. O godzinie 14.00 w Stacji Muzeum przy ul. Towarowej 3 w Warszawie odbędzie
się spektakl teatralny „Baju, baju, baj, czyli spotkanie z Janem Brzechwą".

NA LUDOWO

1 czerwca w Zagrodzie Kurpiowskiej w Kadzidle odbędzie się drugi „Mazowiecki Dzień Rodziny”. W
programie spotkanie z alpakami, zajęcia taneczne dla dzieci, degustacja potraw regionalnych na
stoiskach kół gospodyń wiejskich. O godzinie 19.00 wystąpi gwiazda wieczoru zespół „Enej”. To
wydarzenie zorganizowano w ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza.

DWUJĘZYCZNY

Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie zaprasza na dwujęzyczne warsztaty familijne.
Wydarzenie jest organizowane we współpracy z Black Justice in Poland i będzie doskonałą okazją do
wspólnego odkrywania różnorodnych kultur poprzez sztukę, opowieści i twórczą zabawę. Program
warsztatów zainspirowały afrykańskie tkaniny, maski i historie z różnych części tego kontynentu.

TEATRALNY

Warto także wybrać się do Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolasie. We wtorek 3 czerwca
placówka zaprasza wszystkich najmłodszych na spektakl z okazji Dnia dziecka. Na deskach
czarnoleskiego amfiteatru wystąpi gościnnie Teatr Powszechny imienia Jana Kochanowskiego z
Radomia ze spektaklem Mała Syrenka.
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